PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ÊSTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.9

PORTARIA N° 11.731.

ALOfSIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Reintegrar, a partir de 09 de outubro de 2000, a servidora
Paula T ísséo B agatta  no cargo de Dentista, Nível “6AM, C.L.T., lotado
no Departamento de Unidades Básicas de Saúde -  Setor
Especialidades 11, da Secrej^ría—Mui liuipal de^^Saúde, conforme
Processo n° 1.941/97-7.

Registre-Se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 11 de outubro de 2000.

ALO IS IO  V IE IRA
P re fe ito  M un ic ipa l

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

M AR IA  AN TO N IA  PEREIRA
S ecre tá rio  A d ju n to  de Leg is lação